
Республика Тыва / ^ ^ ^ k ^ v Тыва Республиканын 
Кызылский кожуун f } Кызыл кожууннун 
администрация > f Черби суму 
сумона Чсрби ^ ^ чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселении 
сумона Чербннскнй 

от 01 октября 2021 г. № 37 с. Черби 

«О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети» 

В целях присвоения адресов объектов недвижимости на территории 
сельского поселения сумона Чербинский, руководствуясь федеральным 
законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЭ «О федеральной информационной 
адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 
1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. 11рисвоить вновь образованной улице в населенном пункте село Черби 
адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Кызылский район, 
сельское поселение сумона Чербинский, село Черби, Степная улица; 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации сельского поселения сумона Чербинский; 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания; 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Кречетов П.Л. 

И.О. 
сельского 
сумона 


